



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครอง
จังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 200,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ดำเนินการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ บ้านเต็งเตี้ย หมู่ที่12 ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 29 มกราคม 2559 เป็นเงิน 200,000.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงานงบประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ ธันวาคม 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นายบรรลุลย์ พูนรัตน์บัณฑิตย์ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2559

(นายบัลลังก์ ไวทยาวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์

ปริมาณงาน : เทพื้นคอนกรีต กว้าง 6.00 ยาว 3.5 ม.หนา 0.10 ม. ก่ออิฐฉาบปูนเรียบผนังอาคาร

ห้องกว้าง 3.5 ม. ยาว 6.00 ม.ติดตั้งไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ จำนวน 2 ชุด ติดตั้งประตุม้วนและหน้าต่าง อย่างละ 2 ชุด

ล้อมรั้ว ค.ส.ล. พร้อมลวดหนาม ยาวรวม 106 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเต็งเตี้ย หมู่ที่ 12 ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	157,227.63	1.2726	200,087.88	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				200,087.88	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				200,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรลุลย์ พูนรัตน์บัณฑิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผนงานที่ 1 / อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเตี้ย หมู่ที่ 12 ตำบลทรัพย์ อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางโดย นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ทรัพย์

แบบเลขที่

ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ธันวาคม 2558

ราคาน้ำมัน วันที่ 29 มกราคม 2559 อ.เมือง 19.56 บาท

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีต 1:2:4 (เทคอนกรีตพื้นหนา 10ซม.)	4.22	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,839.92	1,839.92	ปูน6.84 ถุงคิว
	-ซีเมนต์	27.01	ถุง	120.56	3,256.08	-	-	3,256.08	พาณิชย์ จว.
	-ทราย	2.41	ลบ.ม.	406.54	977.89	-	-	977.89	"
	-หิน	4.60	ลบ.ม.	487.50	2,242.40	-	-	2,242.40	"
	RB6 37 เส้น	0.08	ตัน	16,209.58	1,331.45	3,401.00	279.36	1,610.81	
	RB9 45 เส้น	0.22	ตัน	15,545.05	3,490.64	3,401.00	763.69	4,254.34	
	ลวดผูกเหล็ก	9.20	กก.	26.17	240.78	-	-	240.78	
	wire mesh ขนาด 4มม.@20x20ซม.	21	ตร.ม.	25.00	525.00	5.00	105.00	630.00	
2	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐบล็อก	38	ตร.ม.	101.00	3,838.00	60.00	2,280.00	6,118.00	"
	ผนังฉาบปูนเรียบ	76	ตร.ม.	64.00	4,864.00	82.00	6,232.00	11,096.00	"
3	งานประตูด้ามอุปกรณ์ครบชุด								
	ป1. ประตูบานม้วนเหล็ก 2.80x3 ม.	2	ชุด	14,650.00	29,300.00	2,500.00	5,000.00	34,300.00	
	น.1 หน้าต่างบานไม้ 80x110 วงกบไม้ 2"x4"	2	ชุด	2,369.00	4,738.00	185.00	370.00	5,108.00	
4	งานปรับปรุงท่อกระจ่ายน้ำ								
	เครื่องขยายเสียงและลำโพงท่อกระจ่ายน้ำ	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
5	งานเสาไม้								
	เสา 4"x4" ยาว 1.80 ม.	44	ต้น	200.00	8,800.00	60.00	2,640.00	11,440.00	
	งานชุดคันทันฝ้าฐานราก	3.3	ลบ.ม.	-	-	148.00	488.40	488.40	
	งานคอนกรีตยาปูนฐานราก	1.1	ลบ.ม.	1,250.00	1,375.00	436.00	479.60	1,854.60	
	งานก่ออิฐบล็อก	106	ตร.ม.	101.00	10,706.00	55.00	5,830.00	16,536.00	ค/แรงงานก่อนจ้าง

(นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ)

นักบริหารงานช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ฉาบปูนเรียบ	212	ตร.ม.	64.00	13,568.00	82.00	17,384.00	30,952.00	
	งานรื้อลวดหนา เบอร์ 14	40	กก.	42.06	1,682.40	30.00	1,200.00	2,882.40	
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36W พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
	งานเดินสายไฟฟ้าพร้อมสวิตช์	1	เหมา	700.00	700.00	-	-	700.00	
	รวมงานต้นทุน				112,135.7		45,091.97	157,227.63	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายโกศล จิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง อบต.ทัพวัง